
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826146

Prodej bytu 1+kk, OV, Dašice (okres Pardubice), ul. 28. října

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+kk, 26 m?, Dašice, ul. 28. října
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886297 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dašice (okres Pardubice), 28. října

Prodej bytu 1+kk, 26 m?, Dašice, ul. 28. října

Sháníte pro sebe menší byt či si přejete zhodnotit své finance a
věnovat se pronájmu? Přejete byt v novostavbě, v klidné lokalitě, v
dostupnosti krajského města?

Vítejte v Dašicích!

Nabízíme Vám ke koupi novostavbu bytu 1+kk o užitné ploše 26
m?. Tento byt se nachází 2. nadzemním podlaží zděného domu.
Prostor je optimálně využit. Byt nabízí moderní bydlení spojující
funkčnost s pohodlím, a je tak ideální volbou pro jednotlivce či
mladý pár. Umístění v klidné lokalitě nabízí vše potřebné pro
kvalitní život ? od příjemného prostředí až po dobré spojení s
okolím. Tento byt je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají pohodu
a soukromí bez nutnosti dalších investic. V blízkosti se nachází
veškerá občanská vybavenost, do centra Pardubic je to necelých
15 minut. Podlahové vytápění (nový el. kotel ) a k dispozici máme
klimatizační jednotku.
Zaujala Vás nabídka, či máte další otázky? Neváhejte se obrátit na
makléře Jana Kubíčka, který Vám vše zodpoví a bytem s radostí
provede, volné ihned.

CENA: (za nemovitost) 2 720 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826146

Prodej bytu 1+kk, OV, Dašice (okres Pardubice), ul. 28. října

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Klimatizace

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 26

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Kubíček Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826146

Prodej bytu 1+kk, OV, Dašice (okres Pardubice), ul. 28. října

3 / 3


